Администрация сельского
поселения сумон Арыскан
муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва»

«Тыва Республиканыц
муниципалдыг район

Улуг-Хем кожуунунун»
кодээ чурттакчылыг

суму чагыргазы

668216 Улуг-Хемский район с.Арыскан ул.Мира д. 19

Арыскан суму чагыргазыныц
ДОКТААЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения

от "09" февраля 2021 №

О наделении полномочиями должностного лица.

Руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона отОб. 10.2003 №131
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», администрация сельского поселения сумон Арыскан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить заместителя председателя администрации сельского
поселения сумон Арыскан по социальной политике Калдар-оол Аяну Кызыл-
ооловну полномочиями по представлению запроса о предоставлении
сведений, содержащихся в Едином государственном реестре прав на
недвижимое имущество и сделок с ним, посредством обеспечения доступа к
информационному ресурсу, содержащемуся сведения Единого
государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним, от
имени администрации сельского поселения сумон Арыскан муниципального
района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва».

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на досках
объявлений в здании администрации сумона,
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Председатель
администрации сумона: С.С. Савый